
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Никольская средняя общеобразовательная школа" 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

 
ПРИКАЗ 

 

№ 65                                                                                                               27.05.2022 г. 

 

 

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищѐнности» 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ "Никольская СОШ"  приказываю:  

1. Назначить Толокнову В.Г., директора МБОУ "Никольская СОШ", ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищѐнности МБОУ 

"Никольская СОШ", расположенного по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский 

район, с. Никольское, ул. Школьная, 7  

2. Директору Толокновой В.Г. осуществлять контроль за исполнением Плана 

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ "Никольская 

СОШ", утвержденным приказом № 64 от 26 мая 2022 г.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:                                    В.Г. Толокнова 

 


